
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054194 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 99.131,85 3.577,99

054192 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 30.017,01 1.408,00

TOTAL 129.148,86 4.985,99



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CONVENIO ITAUO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054192 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 30.017,01 2.121,16

054189 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 194.567,06 869,83

054194 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 99.131,85 664,35

054191 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 28.740,52 1.410,38

054190 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 466.999,91 950,68

054188 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 288.604,80 5.548,00

TOTAL 1.108.061,15 11.564,40



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054188 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 288.604,80 1.084,48

054194 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 99.131,85 1.401,37

054189 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 194.567,06 449,53

054190 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 466.999,91 48,00

TOTAL 1.049.303,62 2.983,38



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054194 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 99.131,85 930,93

054189 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 194.567,06 696,78

054192 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 30.017,01 372,93

TOTAL 323.715,92 2.000,64



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054188 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 288.604,80 13.701,12

054190 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 466.999,91 46.746,19

054191 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 28.740,52 7.283,56

054187 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 12.025,20 570,88

054189 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 194.567,06 14.831,28

053875 LEONARDO ALVES MONTELO 009.581.281-46 25/01 42.666-3 100 2.465,73 221,92

TOTAL 993.403,22 83.354,95



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054193 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 8.185,91 1.382,00

054189 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 194.567,06 15.214,00

054190 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 466.999,91 14.632,00

054188 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 288.604,80 52.542,00

054191 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 28.740,52 2.880,00

054187 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 12.025,20 2.124,00

054192 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 30.017,01 946,00

054194 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 99.131,85 4.545,00

054146 JOSE NUNES LIMA 123.782.836-87 27/01 42.666-3 100 3.070,40 110,45

053875 LEONARDO ALVES MONTELO 009.581.281-46 25/01 42.666-3 100 2.465,73 26,00

054158 MARIA LÚCIA DE QUEIROZ TRISTÃO 455.481.701-63 27/01 42.666-3 100 2.043,08 10,43

TOTAL 1.135.851,47 94.411,88



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054194 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 99.131,85 882,54

TOTAL 99.131,85 882,54



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054194 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 99.131,85 7.814,47

TOTAL 99.131,85 7.814,47



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JANEIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054194 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 99.131,85 73,01

054189 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/01 42.666-3 100 194.567,06 70,89

TOTAL 293.698,91 143,90

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


